e
AMEDIATA ESECUTIVITA

P

La presente deliberazione viene affissa ip 1 LUG. 2008 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. ’g g o del 25 61U. 2008

Oggetto: ARCIERI SANNITI — Campionato regionale tiro con I’arco - Patrocinio e contributo.

L'anno duemilaotto il giorno \/ { &{c«,ﬂ/ag del mese di @(} e )

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente T ASSENTE
Ing. Pompilio FORGIONE - Vice Presidente

Dott. Gianluca ACETO - Assessore

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

Avv. Giovanni Angelo Mos¢ BOZZI - Assessore

Prof.ssa  Maria CIROCCO - Assessore

Ing. Carlo FALATO - Assessore

Dott. Nicola Augusto SIMEONE - Assessore

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

nerale dr. Gianclaudio IANNELLA

Con la partecipazione del Segretario

L'ASSESSORE PROPONENTE -

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA 1la richiesta prot.903 del 14.1.08 inoltrata dal Presidente della societd sportiva “Arcieri
Sanniti”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del Campionato Regionale Indoor di
tiro con I’arco;

VERIFICATO che la stessa presenta i1 requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO S ;

= che alla manifestazione si prevede la partecipazione dei migliori 150 atleti provenienti da tutta la
regione campana ;

= che la manifestazione si propone di valorizzare lo sport e le bellezze interne della nostra
Provincia;

RILEVATO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
SANNIO”; ' :

RITENUTO dover concedere un contributo economico di 500,00 euro per I’organizzazione della
suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla societa sportiva “Arcieri Sanniti” il patrocinio e contributo economico
di 500,00 euro per I’organizzazione della citata manifestazione;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li 11 Dirigente/g€l Settore
SERVIZI g ZITTADINI
( dr.ssa P#t@zi

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li o - §~1 1l Dirigente del Settore

FINANZE E CONTR_ETONOMICO
(dr. Sergt ollo)

BFFICIC IMPEGN)
REGISTRAZIONE IMPEGHO CONTABILE

ghp. G844 pROGR. W. ,_A_?_O_&[_gg LA GTUNTA

Su relazione v\ E ¢ AEZY (VO E M ¢ TO AW OLOME

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1) PRENDERE ATTO dell’allegata richiesta prot. 903 del 14.1.08 inoltrata dal Presidente della
societa sportiva “Arcieri Sanniti”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del

Campionato Regionale Indoor di tiro con I’arco;

2) CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro alla “Arcieri Sanniti” per

I’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) AUTORIZZARE la spesa di 500,00 euro con imputazione al Capitolo 6811 del Bilancio 2008;

4) MANDARE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti

consequenziali.



Verbale letto, conferma sottoscritto
IL SEGRETARI ENERALE
(Dr. Gianclaudi LLA)

N. ( { Og Z Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

pengvento 0 1 LUG. 2008

1L SSO IL SEGREFARYO GENERALE
. L SEGRETAY IERALE
((Batt. Tommdesathyccy
1 /x}{k
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data n 1LUS. Zﬁiﬁ e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.
SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

g My ﬁ@gg

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETAR GEN ERALE
& AG %)’ﬁﬂgl
(e, 5? ihech PAuLucay

Ii

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U.- D. L as.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno oo
b - i

H
1
St

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). -

O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

IL SEGRJ 1@ GENERALE
S
i, T hinase FAOLugEy

Copia per )) 7 $> g 9‘8
SETTORE Q& AULY TR Oyl ‘5”? prot. n.
SETTORE _Fl1eW- N
SETTORE

Nucleo di Valutazione

S B2

{ Revisori dei Conti




11,-6GFN-2088 14:24 DA:SETTORE-SERVIZI-AI-C 88249789508 R: 8824774567 P:1

a.s.d. Arcieri Sanniti

plabroc{@fin. it - angelobiazro@eescin, com
Via P. Martignetti, 20 - 82100 Benevento
521 .0824,310841 - ¢.£. 92 027 220 6260

Tl T Alg’ms.ldente delfa Provincia
‘ ;Qh% %*,,m. di Benvento
‘1 b : Assessorato allo Sport

' / bl {(/ : RPN : . ey M
M ~f,_;,i:£;~w€$;g,«sv{/ulmi iy % " Q{ Z{ ' % %.;;:il ? %g;@EDL
i g-

Oggetto: Richiesia contributo per Campionato Regionale 2008 di tiro con I’arco.

poshgrin

{ e

L s

Tl sottoscritto, Angelo Biazzo, Presidente della A.sd. Arcieri Sammiti di Benevento

regolarmente affiliata al CONI che svolge attivitd di promozione sul terri
CHILEDE
un contributo per I"organizzazione del Campionato Regionale Tndoor

{0 ¢ agonistica

Tira con 1.°Arco che
. Alla manifestazione
e \regione. Data

si svolgera il 13 gennaio a Benevento aperta al pubblico gratuitarm
sportiva parteciperanno i migliori 150 alleti provenienti da t
I"importunza della gara, alla premiazione che si terra alla fine dell’evento, sdranno presenti
il Presidente ¢ parte del Consiglio Regionale defla Federarione Sportiva, il Presidente del
CONT di Benevento ed il delegati provinciali di Avellino, Benevento, Caserta ¢ Salemo.

Per poter gestire tale evento con la dovuta meticolositd, Vorganizzazione della

manifestazione comporterd | seguenti costi:

Polizza assicurativa ¢ fitto della siruttura impegnata € 518,00
Premiazione per gli atleti € 600,00
Noleggio atirezzature per gara € furgone, materiale vario € 400,00
Athitri adeguati al numero di concorrenti n. 4 € 320,00
Butflet ¢ conforto per gli atleti € 950,00
Totale €2.818,00

Fidugioso di un positivo aceoglimento della presente si porgono distinti saluti.

Bengvento, 7 gennaio 2008 11 Presigente del 3 As Arcieri Sanniti
6{] O’@‘i")w
. Provincia di Benevento

{ , 1 & 4
i % }LV, / @/W“F

; W& AOO: Prot. Generale
é 5 6{) % + ReglstroPl'OtOCOHO Entrata

Nr.Prot.0000903 Data14/01/2008

oggette RICHIESTA CONTRIBUTO PEI -
")’CJ’? CAMPIONATO REG.LE 2008 D % - W
Dest.Servizi Settore ,ﬂb W




